rotulo  est  annexa.*     Summa  oneris  patet. 

*  Robei-tus  Dei  gracia  rex  Scotorum,  Omnibus  probis  hominibus  tocius 
terre  sue,  clericis  et  laicis,  salutem  :  Sciatis  nos  dedisse,  concessisse,  et 
liac  presenti  carta  nostra  confirmasse,  dilectis  et  fidelibus  nostris  Alexandro 
de  Schelis  et  Egidie  sponse  sue,  molendinum  et  molendina  de  Peblys,  cum 
pertinenciis,  que  et  quod  prius  fuenint  dicti  Alexandri,  et  quod  et  que 
idem  Alexander,  non  vi  aut  metu  ductus  nee  errore  lapus,  sed  mera  et 
spontanea  voluntate  sua,  nobis  per  fustum  et  baculum  sursum  reddidit, 
pureque  et  simpliciter  resignavit,  ac  totum  jus  et  clameum  que  in  dictis 
molendino  et  molendinis  habuit  vel  habere  potuit,  pro  se  et  heredibus  suis 
omnino  quietumclamavit  imperpetuum  :  Tenenda  et  habenda  dicta, 
molendina  cum  pertinenciis  dicto  Alexandro  et  Egidie  sponse  sue,  et 
eonim  alteri  diucius  ̂ ^venti,  et  heredibus  inter  ipsos  legitime  procreatis 
seu  procreandis,  et  suis  assignatis,  quibus  forte  deficientibus,  heredibus 

dicti  Alexandri  legitimis  quibuscunque,  in  feodo  et  hereditate  imper- 
petuum, cum  omnibus  et  singulis  libertatibus,  commoditatibus,  aysia- 

mentis,  thrUmulturis,  et  aliis  justis  pertinenciis  quibuscunque,  ad  dicta 
molendina  vel  molendinum  cum  pertinenciis  spectantibus  ex  antique  sea 

quoquomodo  juste  spectare  valentibus  in  futurum  :    Eeddendo  inde  nobis 
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De  qua,  compiitat  in  solucione  facta  magistro  hospitalis 
Sancti  Leonard!  juxta  Peblis,  percipient!  annuatim  duas 
marcas,  de  elemosina  regis  annua,  de  firmis  dicti  burgi, 
ut  patet  per  literas  dicti  magistri  hospitalis  de  recepto 

Eespondebit     ostcnsas  super  compotuni,  de  universis  terminis  preteritis, 

Johannes         ̂ ^^'i  ̂ '  ̂ ^^  ̂'     ̂ ^  domiao  Jolianni  Forster,  deputato  came- 
Forster,  rarii,  fatenti  receptum  super  compotuni,  xxvi  §.  viii  d,,  de 
camerarii.        quibus  respondebit. 

Summa  expense,  liij  s.  iiij  d.     Et  sic  eque. 

Edynburgli  Compotum  ballivorum  burgi  de  Edynburgh,  redditum 
per  Thomam  de  Carketill,  unum  dictorum  ballivorum, 
apud  Perth,  die  Martis  octavo  die  meusis  Marcii,  anno 
supradicto,  de  omnibus  receptis  suis  et  expensis,  a  decimo 

sexto  die  men  sis  Marcii,  anno  etc.,  cccc™°  quinto  usque  in 
diem  hujus  compoti. 

Idem  onerat  se,  in  primis,  de  xxiiij  H.  xiij  s.  iiij  d. 
Summa  oneris  patet.  De  qua,  computat  in  solucione 
Eratribus  Predicatoribus  de  Edynburgh,  percipientibus  per 

annum  decern  marcas  de  elemosina  regis  annua  eis  con- 
cessa  de  firmis  dicti  burgi,  de  duobus  terminis  hujus 
compoti,  ut  patet  per  literas  dictorum  Fratrum  de  recepto 
ostensas  super  compotum,  vj  H.  xiij  s.  iiij  d.  Et  abbati  de 
Dunfermelyne,  percipient!  per  annum  quinque  libras  de 

et  heredibus  nostris  dicti  Alexander  et  Egidia  et  heredes  sui  inter  eos 

legitime  procreati  sen  procieandi,  et  sui  assignati,  quibus  forte  deficientibus 
heredes  dicti  Alexandri  ut  supra,  nomine  albe  firme,  apud  Peblys  in  festo 

Pentecostes,  unum  denarium  argenti  tantum  si  petatur  annuatim,  pro 
omni  alio  servicio  seculari ;  Reservato  tamen  et  salvo  Johanni  Gray,  clerico 
rotuloruni  nostrorum  et  registri,  liberotenemento  molendini  jam  constructi, 
cum  multura  et  sequela  ejusdem,  pro  toto  tempore  vite  sue,  secundum 
tenorem  carte  sue  ex  concessione  quondam  regis  David,  avunculi  domini 

progenitoris  nostri,  quam  inde  habet.  In  cujus  rei  testimonium,  presenti 
carte  nostre  nostrum  precepimus  apponi  sigillum  :  Testibus  venerabilibus 

in  Cliristo  patribus  Waltero  et  Matheo,  Sauctiandree  et  Glasguensis 
ecclesiarum  episcopis,  Roberto  comite  de  Fiff  et  de  Menteth,  fratre  nostro 
carissimo,  Archebaldo  comite  de  Douglas  domino  Galwydie,  Jacobo  de 
Douglas  domino  de  Dalketh,  Thoma  de  Erskyne,  consanguineis  nostris 
dilectis,  militibus,  et  Alexandro  de  Cokburne  de  Langtoim,  custode  magni 
sigilli  nostri.  Apud  Donfermelyne,  vicesimo  quarto  die  Februarii,  anno 

regni  nostri  quinto. 
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elemosiaa  regis  dc  firmis  dicti  burgi,  ut  patet  per  literas 
dicti  abbatis  de  recepto  ostensas  super  compotum,  de 
dictis  duobus  terminis,  v  It.  Et  domino  Johaniii  Forster, 

percipienti  per  annum  hereditaria  viginti  libras  de  firmis 
dicti  burgi  per  mauus  ballivorum  ejusdem,  ipso  domino 
Johanne  fatente  receptum  super  compotum,  de  dictis 
duobus  [terminis],  xx  It.  Et  in  diversis  cariagiis  factis  ad  Respondebit 

usum  domini  regis,  viij  s.  vj  d.  Et  dicto  domino  Jobanni  johan,"es 
Forster,  deputato  camerarii,  fatenti  receptum  super  com-  Forster,